
DOM Nº 6825 DE 27/06/2023

EXTRATO DE CONTRATO 

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 212/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA: EVENTS MACCHINA LTDA. 
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em  prestação  de  serviços  de  locação  de
infraestrutura  para  atender  os  eventos  municipais,  em atendimento  à  Secretaria  Municipal  de
Administração – SEMAD. 

Item Descrição do Objeto Unid. Quant. 
Valor Unit.

Valor Total

17
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO PEQUENO PORTE 6 X
6 M (SHOW), COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:
24 REFLETORES PA

DIÁRIA 7
R$ 2.789,00

R$ 19.523,00

18
SISTEMA DE  ILUMINAÇÃO  PARA PALCO  DE  MÉDIO  PORTE
(SHOW), COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 48 REFLETORES
PAR LED RGBW 12 WATT

DIÁRIA 5
R$ 5.469,75

R$ 27.348,75

19
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO DE GRANDE PORTE
(SHOW) COM AS  ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 64 REFLETORES
PAR LED RGBW 12 WAT

DIÁRIA 2
R$ 8.730,00

R$ 17.460,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 64.331,75

VALOR: R$ 64.331,75(sessenta  e  quatro mil,  trezentos  e  trinta  e  um reais  e  setenta  e  cinco
centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: 04.01
Projeto/Atividade: 2.010
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  348/150000000001  --  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 26/06/2023.
SIGNATÁRIOS: Ana  Carolina  Fornazier  Bedim  –  Secretária  Municipal  de  Administração-
Interina e Leandro Moreno Ramos – Sócio da Contratada.
PROCESSO: 40022/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700350033003700320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	 DOM Nº 6825 DE 27/06/2023

		2023-06-26T17:39:55-0300




